
Děti od 6 do 15 let
jezdí MHD v Plzni
od září 2018 zdarma

www.pmdp.cz

Nárok na bezplatnou přepravu je třeba nahrát na Plzeňskou kartu, 
kterou se dítě při kontrole prokáže.

Aktivaci bezplatného tarifu vyřizují všechna prodejní místa 
Plzeňské karty.

U dětí, které kartu doposud nemají, o ni musí zažádat zákonný 
zástupce, a to na kterémkoliv z prodejních míst uvedených na 
www.pmdp.cz, která nabízejí službu „příjem žádosti o vydání nové  
Plzeňské karty“.

Co je potřeba
↑ vyplněnou Žádost o vydání Plzeňské karty,
↑ podepsané Obecné obchodní podmínky pro vydávání a používání 

Plzeňské karty,
↑ občanský průkaz nebo cestovní pas zákonného zástupce,
↑ rodný list dítěte (pokud není dítě zapsáno v občanském průkazu),
↑ průkazovou fotografii o rozměrech 35 x 45 mm (v zákaznických 

centrech PMDP je možné pořízení fotografie na místě za poplatek 
dle platného ceníku).

Další důležité informace
↑ Plzeňské karty vydané po 1. 7. 2018 již mají nárok na bezplatnou 

přepravu nahrán automaticky.
↑ Nárok na bezplatnou přepravu platí od 1. 9. 2018 do posledního dne, 

který předchází 15. narozeninám dítěte, a je možno ho aktivovat 
kdykoliv během roku.

↑ Žádost lze podat/bezplatný nárok aktivovat bez přítomnosti dítěte.
↑ Bezplatná přeprava pro děti do 15 let platí pouze pro zónu Plzeň (001).


